پرسپولیس ترکیب قدرتمندی دارد و بسیار خوب بازی کرد
و شایســته صعود به فینال بود. آن ها همچنین یک بازیکن تیم ملی عراق در تیم خود
دارند یعنی بشار رسن. من مطمئن هستم که عراقی های زیادی فینال را تماشا می کنند
تا بازیکن تیم ملی کشورمان را در بزرگ ترین بازی فوتبال باشگاه های آسیا مشاهده کنند.

12
پنجشنبه 6 آذر 1399

10ربیعالثانی1442 26 نوامبر 2020 سال سی و سوم شماره 9401

سیما و سینماسیما و سینما

خبر

نامزدهای بخش »سیدالشهدای مقاومت«
جشنواره فیلم مقاومت معرفی شدند

دبیرخانه وســینما: ســیما
بین المللی جشنواره شانزدهمین
فیلم مقاومت، اســامی نامزدهای
بخش »سیدالشــهدای مقاومت«

این رویداد را اعلام کرد.